IM-ECW-20M
IM-ECW-20S
Education Neck Band Type Microphone
※ 본 제품의 외관 디자인 및 제품 규격은 제품의 질 향상을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.
※ 상기 물품은 조달청 나라장터 종합쇼핑몰 다수공급자 전용 공급 물품입니다.
FEATURES
•2.4GHz 대역의 무선마이크 시스템
•20W 출력의 메인 스피커 및 서브 스피커
   (메인  IM-ECW-20M, 서브- IM-ECW-20S)
•수신기가 내장된 앰프 내장형 스피커 •PGM IN 단자를 통해 외부 방송시스템 연결 가능
•블루투스 통신 기술 적용 •동작상태 LED 적용
•벽부형 스피커
IM-ECW-20M은 무선마이크와 블루투스 연결, 전관방송 신호를 수신 받아 재생할 수 있는 강의용 마이크 시스템인 IM-ECW
시리즈의 메인 스피커입니다. 2.4GHz 대역의 무선마이크 시스템이 적용되어 있어 연결된 IM-ECW-NM에서 전송되는 신호를
수신 받아 재생할 수 있고, 블루투스 연결이 지원되는 기기와 연결하여 음원을 재생할 수 있습니다. 20W 파워가 내장되어 있어
별도의 파워앰프 없이 동작할 수 있습니다. 전관방송 신호와 같은 외부 입력이 수신될 경우, 무선 마이크와 블루투스 통신이
끊어지고, 해당 방송 신호를 재생하는 기능 또한 가지고 있습니다.
IM-ECW-20S는 서브 스피커 역할을 하는 장비로, IM-ECW-20M이 수신 받는 모든 음원을 동일하게 재생할 수 있습니다.
OVERVIEW
본사 · 공장 : 경기도 양주시 화합로 1402번길 67(덕정동) TEL. 02-3494-2333 l FAX. 02-3494-6333 l AS. 1577-7249
Home Page : http://www.impav.com
SPECIFICATIONS
IM-ECW-20M
무선 주파수 대역 2.406 ~ 2.474 GHz
블루투스 버전 BluetoothⓇ 4.1
블루투스 주파수 대역 2.402 ~ 2.480 GHz
블루투스 프로파일 HFP/HSP, A2DP, AVRCP
스피커 유닛 5" x 1 FULL Range Speaker
Power Handling(AES) 20W
Frequency Range (-10dB) 129Hz ~ 20kHz
Sensitivity (1W/1m) 86dB SPL
Norminal Dispersion (HxV) 180˚X 190˚(1kHz)
사용전원 12V / 2A
사용온도 0 ~ 40℃
중량(SET) 2.7kg
외형(SET) 332.6(W) x 207(H) x 124(D)mm
IM-ECW-20S
스피커 유닛 5" x 1 FULL Range Speaker
Power Handling(AES) 20W
Frequency Range (-20%) 129Hz ~ 20kHz
Sensitivity (1W/1m) 86dB SPL
사용전원 12V / 2A
사용온도 0 ~ 40℃
중량(SET) 2.7kg
외형(SET) 332.6(W) x 207(H) x 124(D)mm